
1 

Makó Város Önkormányzata Képviselő-testületének  
22/2025. (XII. 11.) önkormányzati rendelete 

a zártkerti ingatlanok művelés alóli kivonásáról 
 

[1] A rendeletalkotás célja, hogy elősegítse a tulajdonhoz való jog szélesebb körű érvényesülését, a 
zártkerti ingatlanok egyszerűbb hasznosítását a mezőgazdasági hasznosítású területek megóvásával. 

[2] Makó Város Önkormányzat Képviselő-testülete az ingatlan-nyilvántartásról szóló 2021. évi C. 
törvény 91. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 
a) pontjában és Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 
bekezdés 1. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A rendelet hatálya a Makó város közigazgatási területén található, az ingatlan-nyilvántartásban 
zártkertként nyilvántartott ingatlanokra terjed ki. 

2. § 

Makó Város Önkormányzata lehetővé teszi az ingatlantulajdonos részére az ingatlan-nyilvántartásban 
zártkertként nyilvántartott ingatlana művelési ágának művelés alól kivett területként történő 
bejegyzésének kérelmezését Makó város közigazgatási területének a következő helyrajzi számú 
zártkerti ingatlanok esetében: 
a) Makó zártkert 23018 – 23348 hrsz. ingatlanok (Verebesi kertsor) 
b) Makó zártkert 22829 – 23017 és 23726 - 23843 hrsz. ingatlanok (Szárazhídi kertsor) 
c) Makó zártkert 23389 – 23725 hrsz. ingatlanok (Ószegedi úti kertsor). 

3. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
 

Farkas Éva Erzsébet s.k.    dr. Bodnár Gréta s.k. 
polgármester      jegyző  

 
 
Záradék: 
A képviselő-testület a rendeletet 2025. december 10-i ülésén fogadta el. 
A rendelet 2025. december 11 - től – hirdetőtáblán kifüggesztésre került. 
 
Makó, 2025. december 10. 
 
 
                               dr. Bodnár Gréta s.k. 

jegyző 
 


